

Vas-taaja ¹	Rivin numero	Ehdotuk-sen kohta, nro (esim. 4.3.3)	Kappale, kuva, huomautus (esim. taulukko 1)	Kommentti-tyyppi ²	Kommentti (perustelut)	Ehdotettava muutos	Komitean päätös
		T.4		te	Toisen kappaleen kalorimäärässä pitää kertoa tarkoitetaanko ELIM vaiko muuta arvoa	Lisätään mihin viitataan ATPV, EBT vai ELIM (J/cm2) UU ?	
		U.1		te	U1 neljäs kappale viimeinen lause korvataan	Tämä osaaminen voi perustua esimerkiksi ajoneuvovalmistajan tai autoalan ammatti- ja erikoisammattitutkintojen sähköajoneuvoja koskeviin ammattitaitovaatimuksiin.	
		U.1		te	U.1 7. kappale. Sähkökäyttöisen moottorinlämmittimen ja sisätilalämmittimelle tarkoitetun pistorasian asennuksen käyttäen erityistä asennussarjaa ja noudattaen valmistajan asennusohjeita saa tehdä työhön perehtynyt henkilö.	Tulisi laajentaa koskemaan esim. ylläpitolaturia. Voisi olla kirjattuna ... tarkoitetun pistorasian asennukseen ja tällaiseen asennussarjaan liittyvät laitteet käyttäen erityistä asennussarjaa ja noudattaen valmistajan asennusohjeita saa tehdä työhön perehtynyt henkilö.	
		U.2		te	U.2 kolmas kappale. Sähkö- ja hybridiajoneuvoja huollettaessa ja korjattaessa on työntekijällä aina oltava käytettävissä ajoneuvomallikohtaiset huolto-/korjausohjeet, jotka sisältävät ...	Tarkennuksena lisätään työohjeet. Sähkö- ja hybridiajoneuvoja huollettaessa ja korjattaessa on työntekijällä aina oltava käytettävissä ajoneuvomallikohtaiset huolto-/korjaus- /työohjeet...	
		U.3		te	U.3 Ensimmäinen kappale sähkötyöturvallisuuskoulutus soveltuvin osin	Poistetaan sanat soveltuvin osin.	
		U.4		te	Tilanteiden käsittelyyn on oltava kirjallinen ohje	Akkupalon mahdollisuus tulisi huomioida pelastussuunnitelmassa	
		U.4		te	Vaurioituneen ajoneuvon tai	lisäys sana akun käsittelyssä on noudatettava erityistä huolellisuutta ja ne on säilytettävä niin ettei ne aiheuta vaaraa työntekijöille eikä omaisuudelle.	
		X.6.3		te	Ensimmäiseen virkkeeseen tarkennuksena sähköajoneuvoalan asiantuntija	sähköajoneuvoalan sähkötyöturvallisuuden asiantuntija	

1 Ei tarvitse täyttää, mutta merkitkää vastaajan tiedot lomakkeen loppuun.

2 **Kommenttityyppi** yl = yleinen te = tekninen (vaatimuksia koskeva tms.)

ed = editoriaalinen (kirjoitusvirheet yms.)

Vas- taaja ¹	Rivin numero	Ehdotuk- sen kohta, nro (esim. 4.3.3)	Kappale, kuva, huomautus (esim. taulukko 1)	Kommentti- tyyppi ²	Kommentti (perustelut)	Ehdotettava muutos	Komitean päätös
				yl	Autoala pyytää että standardin liite U on velvoittava eikä opastava		

Kanta: Hyväksymme / Vastustamme / Emme ota kantaa

Nimi: Jouko Sohlberg

Organisaatio: Autoalan Keskusliitto ry

Yhteystiedot (sähköpostiosoite ja puhelinnumero):

jouko.sohlberg@akl.fi p. 0400 904 003

¹ Ei tarvitse täyttää, mutta merkitkää vastaajan tiedot lomakkeen loppuun.

² **Kommenttityyppi** yl = yleinen te = tekninen (vaatimuksia koskeva tms.)

ed = editoriaalinen (kirjoitusvirheet yms.)